(trijų tūkstančių) Eur sumos). 

9.13.6. Bendras pagal Sutartį Šaliai pritaikytų netesybų dydis 

ribojamas 20 (dvidešimt) procentų Pradinės sutarties vertės 

dydžio suma; jeigu Sutarties kaina neviršija 3000 (trijų 

tūkstančių) Eur sumos - ne didesne kaip 1 500 (vienas tūkstantis 

penki šimtai) Eur suma. 

10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1. Esminės Sutarties 

sąlygos 

10.1.1. Pardavėjas įsipareigoja suteikti Pirkėjui Pardavėjo 

pasiūlyme nurodytas paslaugas, atitinkančias Techninės 

specifikacijos reikalavimus (toliau - Paslaugos), Techninėje